
Město Kuřirr OBJEDNÁVKA č 2017/OB/0843 MUKUX008UKN4 

Odběratel: 
IČO 00281964 

Město Kuřim 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 

vyřizuje. Hanáková Olga Ing 

Dodavatel: 
IČO 48150029 

KABI.IOVA 1i::i£VíZ!
; CZsf o 

Ruská 473/8 
10100 Praha 
bankovní účel 6726152/0800 

Předmět objednávky a popis 
Okružní křižovatka Podlesl_realízace přeložky KT 
Objednáváme u Vás přeloženi slaboproudého kabelu kabelové televize na akci "Okružní křižovatka a 
autobusová zastávka v Kuřimi - Podlesí" dle Vámi zpracované projektové dokumentace na základě 
objednávky č. 2017/O8/0232 PD byla předána dne 3.4.2017. 

Termíny realizace stavby 
Předpokládaný termín zahájeni realizace stavby: 7.8.2017 
Termín ukončení realizace stavby nejpozději do: 31.10.2017 

Prováděcí firma: STRABAG, a.s. 

Datum vystavení objednávky: 
Datum požadovaného dodání: 

Cena s DPH 

61 610,00 Kč 

17 07 2017 
31 102017 

Podrobností platby: 
* hotově 
' na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřím 
22824641/0100 

j Razítko, jméno a podpis objednavatele. Ing Hanáková Olga 

f j J ! mémm Kurtou 
|2F JurtgfBitnnnva 968/75 . 

W
f ÍA* 34 Kuřím M a/ 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal
1 

0dPa (?°
! ]

 UZ í
0RJ 0RG Kč 

2219 ^6121 004 1169000000 61610,-

Poznámka 

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace Bartoš Stanislav 
Datum: > y lip)"} ,' '' 

Podpis přikazce operace: \ 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing Hanáková Olga 

i't ? ? C / 7 ^ ■■ 
■ X W <

L -■=* / 
Datum: 

Podpis správce rozpočtu 

) 
j Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele 
! Datum <? j '■) 'j , , / N 
: ;/• i > T ■> y v i f 
'Razítko: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí Objednávka je akceptována dodavatelem 



Rozpočet - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA A AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA V KUŘIMI - PODLESÍ 
SQ452 PŘELOŽKA SLABOPROUDÉHO KABELU KABELOVÉ TELEVIZE 

■ZMĚNA 

SEZNAM PRACÍ A DODAVEK ELEKTROTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
MONTÁŽ 

Položka typ 
Kabe! koaxiální COAX 3 PE 
izolační páska NiŤTO TÁPE 
Semovulkanízačni páska NlTTO 
Spojka no C3 H011-SPLPPC 
Drobný a pomocný materiál nespec 
Práce v hodinové sazba Ost 
(Doprava OA 

ISOUCET 

M.|. 
II) 

ks 
ni 
ks 
(Kč 
hod 
km 

"POSET Malorlál 
Jod.conn 

27 
2 
1 
2 
1 

10 
100 

' 73,00 
102.30 
8351,50 
023,07 

1000,00 
0.00 
O.OO 

MmiliW 
Colk.cunu Jod.com) 

1904,65 
204,70 
839,60 

1240,14 
1000,00 

0,00 
0,00 

0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

300.W 
7,00 

6284,98 

Cttlk.cenu 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4600,00 
1120,00 
6920,00 

JZEMNÍ PRAČE 
pln i te ln l zamořeni irašy 
Vytýčení trail kabel vedeni 

zaměření 0,00 OjpO 24,00 646,00 
vytýčeni KT 0,00 300.00 

plas tové zákrytové deska 
Výkop a zéhoz kabelové rýny, varovné ohrazeni , 
[zřízení loze, zákryt folií, úprava povrchu, defin. 
povrch 

15Ox10p0mm 21.74 6.00 

12420,00 800,00 
Kabelový prostup z PE trubky 
ÍDígltální zaměřeni trasy 

KOPOFIEX K f 09110 -110/045 červená 
0.ĎO 

21.00 667.00 

Základní náklady 
1. Dodávka 
2. Ooprava 5.0%, Přesun 0.0% 
3. Montáž - materiál 
4. Montáž ■ práce 
5. MEZISOUCET 
6. Natéry 
7. Zemni práce 
8. PPV1.0%z7*8M 
9. MEZISOUCET 

10. Inženýrské činnost 
11. Prováděcí projekt 
12. Kordin8ce dodavek 
13. GZS 
14. Rezerva 

Dodávka 

2,0% 

4,0% 
2,6% 
5,0% 

2500,00 

Montáž 

Základní náklady celkem 
OPH 
Základní náklady vč, DPH 

21% 
65 542J 
13 764i 
79 306 

Základní náklady ce lkem 
DPH 
Základní nák lady vč. DPH 

50S17 
10 693 
61 610 

http://Jod.com

